
UCHWAŁA NR XXV/161/17
RADY GMINY NIEDŹWIADA

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

w sprawie  zmian  budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale nr XXII/137/16 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok:

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków Gminy Niedźwiada wynosi ogółem 29 175 749,79 zł w tym wydatki bieżące 
22006 133,79 zł a wydatki majątkowe 7 169 616,00 zł.

2. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na 2017 rok w związku z czym załącznik 
nr 5 otrzymuje brzmienie określone w zał nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Tchórz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 2056



Załącznik nr 1do Uchwały nr XXV/161/17
Rady Gminy Niedźwiada z dnia 21 kwietnia 2017 r.

Wydatki Gminy Niedźwiada na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 213 412,00 172 496,00 6 200,00 6 200,00 166 296,00 1 040 916,00 1 040 916,00 687 200,00

1 213 412,00 172 496,00 6 200,00 6 200,00 166 296,00 1 040 916,00 1 040 916,00 687 200,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 906 894,00 164 159,00 163 159,00 60 565,00 102 594,00 1 000,00 2 742 735,00 2 742 735,00 2 711 235,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00

2 908 394,00 164 159,00 163 159,00 60 565,00 102 594,00 1 000,00 2 744 235,00 2 744 235,00 2 711 235,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

2 898 894,00 156 159,00 155 159,00 60 565,00 94 594,00 1 000,00 2 742 735,00 2 742 735,00 2 711 235,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00

2 900 394,00 156 159,00 155 159,00 60 565,00 94 594,00 1 000,00 2 744 235,00 2 744 235,00 2 711 235,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

821 663,00 431 663,00 430 163,00 119 875,00 310 288,00 1 500,00 390 000,00 390 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00

836 663,00 431 663,00 430 163,00 119 875,00 310 288,00 1 500,00 405 000,00 405 000,00

669 163,00 279 163,00 277 663,00 119 875,00 157 788,00 1 500,00 390 000,00 390 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00

684 163,00 279 163,00 277 663,00 119 875,00 157 788,00 1 500,00 405 000,00 405 000,00

1 985 465,00 141 300,00 141 300,00 4 000,00 137 300,00 1 844 165,00 1 844 165,00

-31 500,00 -31 500,00 -31 500,00

1 953 965,00 141 300,00 141 300,00 4 000,00 137 300,00 1 812 665,00 1 812 665,00

1 969 165,00 125 000,00 125 000,00 4 000,00 121 000,00 1 844 165,00 1 844 165,00

-31 500,00 -31 500,00 -31 500,00

1 937 665,00 125 000,00 125 000,00 4 000,00 121 000,00 1 812 665,00 1 812 665,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2056



700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 600,00 79 600,00 79 600,00 79 600,00 30 000,00 30 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

114 600,00 84 600,00 84 600,00 84 600,00 30 000,00 30 000,00

109 600,00 79 600,00 79 600,00 79 600,00 30 000,00 30 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

114 600,00 84 600,00 84 600,00 84 600,00 30 000,00 30 000,00

2 523 620,37 2 513 620,37 2 388 420,37 2 013 483,00 374 937,37 125 200,00 10 000,00 10 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

2 529 620,37 2 519 620,37 2 394 420,37 2 019 483,00 374 937,37 125 200,00 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2056



75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 50 600,00 42 000,00 8 600,00 6 400,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

63 000,00 63 000,00 56 600,00 48 000,00 8 600,00 6 400,00

8 327 283,00 7 811 683,00 6 984 379,76 5 894 118,00 1 090 261,76 524 403,24 302 900,00 515 600,00 515 600,00 360 100,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00

8 331 283,00 7 811 683,00 6 984 379,76 5 894 118,00 1 090 261,76 524 403,24 302 900,00 519 600,00 519 600,00 360 100,00

5 216 934,78 4 701 334,78 4 041 990,00 3 465 150,00 576 840,00 479 544,78 179 800,00 515 600,00 515 600,00 360 100,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00

5 220 934,78 4 701 334,78 4 041 990,00 3 465 150,00 576 840,00 479 544,78 179 800,00 519 600,00 519 600,00 360 100,00

20 469 638,37 14 329 938,37 12 419 160,13 8 667 257,00 3 751 903,13 810 603,24 925 175,00 175 000,00 6 139 700,00 6 139 700,00 3 271 335,00

-31 500,00 -31 500,00 -31 500,00

31 500,00 11 000,00 11 000,00 6 000,00 5 000,00 20 500,00 20 500,00

20 469 638,37 14 340 938,37 12 430 160,13 8 673 257,00 3 756 903,13 810 603,24 925 175,00 175 000,00 6 128 700,00 6 128 700,00 3 271 335,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

7 492 699,42 7 492 699,42 278 249,61 239 933,42 38 316,19 721 449,81

7 492 699,42 7 492 699,42 278 249,61 239 933,42 38 316,19 721 449,81

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

29 175 749,79 21 995 133,79 12 703 609,74 8 907 190,42 3 796 419,32 976 899,24 1 646 624,81 175 000,00 7 180 616,00 7 180 616,00 3 958 535,00

-31 500,00 -31 500,00 -31 500,00

31 500,00 11 000,00 11 000,00 6 000,00 5 000,00 20 500,00 20 500,00

29 175 749,79 22 006 133,79 12 714 609,74 8 913 190,42 3 801 419,32 976 899,24 1 646 624,81 175 000,00 7 169 616,00 7 169 616,00 3 958 535,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2056



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXV/161/17

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Niedźwiada na 2017 rok

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Modernizacja monitoringu na terenie oczyszczalni ścieków

Zakup łyżki trapezowej do koparko - ładowarki

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenia gminy Niedźwiada

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

Zakup samochodu typu minivan do prac związanych ze sprzedażą wody 0,00

Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Zabiele

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 821 w Tarle Kolonii

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 1554L  (Karczunek)

60016 Drogi publiczne gminne

Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 103515L w miejscowości Tarło 0,00

Modernizacja dróg gminnych

Zakup zagęszczarki do prac m.in. przy budowie chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 821

Zakup działki nr 268/1 w m. Tarło Kolonia z przeznaczeniem na budowę drogi gminnej

2 742 735,00 1 500,00 2 744 235,00

2 742 735,00 1 500,00 2 744 235,00

10 000,00 10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Brzeźnicy Książęcej Kol., Górce Lubartowskiej, 
Klementynowie

18 500,00 18 500,00

3 000,00 1 500,00 4 500,00

2 711 235,00 2 711 235,00

390 000,00 15 000,00 405 000,00

390 000,00 15 000,00 405 000,00

15 000,00 15 000,00

390 000,00 390 000,00

2 884 365,00 -31 500,00 2 852 865,00

235 000,00 235 000,00

235 000,00 235 000,00

715 200,00 715 200,00

25 000,00 25 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1554L od drogi wojewódzkiej nr 815 - Brzeźnica Książęca - 
Zabiele -Brzeźnica Bychawska - do drogi powiatowej nr 1553L od km 5+199 do km 6+350

690 200,00 690 200,00

1 934 165,00 -31 500,00 1 902 665,00

90 000,00 -90 000,00

671 400,00 58 500,00 729 900,00

Zakup samochodu ciężarowego do prac m.in. przy budowie chodnika przy drodze 
wojewódzkiej nr 821

100 000,00 100 000,00

15 765,00 15 765,00

20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2056



700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

Zakup 3/10 udziałów w budynku gminy i GS w m. Tarło

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

Instalacja monitoringu w budynku urzędu gminy

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Tarle

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Górce Lubartowskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

Zakup kosiarki samojezdnej 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Niedźwiada

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowosci Pałecznica

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Brzeźnicy Książęcej

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Klementynowie

92195 Pozostała działalność 0,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Brzeźnica Książęca

Budowa placu zabaw w miejscowości Pałecznica

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

Budowa siłowni zewnętrznej  w miejscowości Niedźwiada 

Razem

30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

515 600,00 4 000,00 519 600,00

515 600,00 4 000,00 519 600,00

55 000,00 2 000,00 57 000,00

100 500,00 2 000,00 102 500,00

Poprawa dostępu do infrastruktury edukacyjnej poprzez rozbudowę budynku Szkoły 
Podstawowej w Pałecznicy

180 100,00 180 100,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstwowej w Pałecznicy połączona z adptacją pomieszczeń 
na potrzeby przedszkola

180 000,00 180 000,00

291 100,00 291 100,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

271 100,00 271 100,00

271 100,00 271 100,00

290 600,00 290 600,00

250 000,00 250 000,00

50 000,00 50 000,00

100 000,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00

40 600,00 40 600,00

15 000,00 15 000,00

25 600,00 25 600,00

25 500,00 25 500,00

25 500,00 25 500,00

25 500,00 25 500,00

7 179 900,00 -11 000,00 7 168 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2056


	doc1

		2017-04-28T12:52:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




